ofício de serralheria no interior de instalações penitenciárias, previamente selecionadas, no estado de Rondônia.  

Item Descrição Unid. Qnt. 
Marca/ 
Modelo 

Valor 
Unitário 

Valor 
Total 

5 Máquina de Solda 40-300a, bifásico  UNID 4 
Balmer/ 

Vulcano IND 
4000 

1.650,00 6.600,00 

Valor Total da Proposta: R$ 6.600,00 - (Seis mil e seiscentos reais) 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. 
Prazo de Entrega: no máximo em 30 (trinta) dias a contar do recebimento da nota de empenho. 
Local de Entrega: Almoxarifado da Secretaria de Estado de Justiça - SEJUS/RO, Localizado na Rua Peroba, 5400, Bairro:

[...]

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 16:54:23 do dia 18/02/2020 <hora e data de Brasília>.
Válida até 16/08/2020.
Código de controle da certidão: D678.01F1.8348.2FD7
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Capital Social
R$ 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais)
Capital Integralizado
R$ 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais)

Dados do Sócio
Nome
AGNALDO XAVIER
OLIVEIRA FILHO

CPF/CNPJ
020.849.952-05

Participação no capital
R$ 130.000,00

Espécie de sócio
Sócio

Administrador
S

Término do mandato

Nome
LUCIENE GOMES
FERREIRA

CPF/CNPJ
285.980.162-68

Participação no capital